
Nr. 1040. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 28. juli 2021  

Nøgleord: Vi er alle guddommelige. 
 

Godmorgen. Jeg kom til at tænke på i dag, når jeg har været nede hos Sai Baba og tænker på den glæde, der er 

i at komme ned til en mester til en guddommelig Avatar, og man begynder at glæde sig over, at man skal være 

tilstede der i en periode. Så har vi tid hele dagen, helt fra om morgenen. Nogle gange stod man op kl. 4, nogle 

gange før for at være ovre på darshanpladsen og se Sai Baba og være til stede der i vores åndelige væren. Det 

er fantastik, at vi har taget en sådan rejse. Jeg ser mange gange, når Baba kiggede udover forsamlingen, de 

tusinde vis af mennesker som sidder på darshanpladsen. Så tænker jeg på, at han kender os allesammen, han 

kendte vores liv, vores sjæls hensigt og kiggede på vores kampe. Han kiggede på det hele. Mange gange når 

han holdt taler, så har han talt direkte til folk, lige nøjagtig til de mennesker, som havde et problem. Han drejede 

samtalen, så de mennesker ikke var i tvivl om, at det var dem, han snakkede om, og alligevel udviklede han 

andre mennesker samtidig. Det er utroligt at tænke på, hvor meget sådan en mand kunne. Men det er det 

guddommelige inde i os selv inde i vores hjerter, det var det, han talte igennem. Han talte gennem hjertet, han 

talte, så vi måske kunne forstå, og gøre det bedste vi kunne. Når Baba er tilstede i vores hjerter, så prøver vi at 

lægge alt muligt andet til side for at være tilstede sammen med sådan en guddommelig Kærlighedsavatar. Så er 

der ingen tvivl om, at vi/ I ikke skal alt muligt andet. Først er det Baba, vi skal være hos, det vil sige kærligheden 

i vores hjerter, det er der, vi skal være først. Så vi kan sige, Baba hæver vores bevidsthed hjælper os og er vores 

åndelige far. Tænk på at vi har haft ham på jorden et stykke tid en begrænset periode af godt og vel 80år i fysisk 

levende tilstand.  

 

Det er en god idé at meditere på Sai Baba i vores hjerter. Prøv at komme dybere til det guddommelige i os selv. 

Til den guddommelige kærlighed, til tilliden og visdommen. Det er en god idé, at når vi er på Healerskolen her 

at højprioritere det at være tilstede her først. Det er der, vi kan nå kærligheden i vores hjerter. Det er der, vi kan 

udtrykke vores kraftordsenergi og bevidsthed, det er der, det har en virkning. Virkningen er begrænset i vores 

almindelige hjem, fordi det hellige rum vi har inde i vores hjerter, det er sjældent, folk vægter det så meget i 

deres daglige liv. Man skal ligesom have en anledning, for at komme på skolen for at få den energioverførsel 

og den kærlighed der skal til for at udvikle medfølelsen, kærligheden og tilliden og tro på, at vi vil det bedste 

for hinanden. Mange tror ikke rigtig på det, fordi de ser igennem deres egne skyggesider først. Kan det nu 

virkelig være rigtig, kan det virkelig være rigtig, at der er nogen, der vil os det bedste. Vi kan ikke rigtig se det, 

vi kan ikke se det bedste.  

 

I dag forestiller vi os et billede af Sai Baba inde i vores hjerter, og så lægger vi bevidstheden ind på det, at Sai 

Baba er i vores hjerter, og Sai Baba er guddommelig, og vi er alle guddommelige. Vi kan bare ikke forstå 

betydningen af det, vores personlighed spiller os et puds. Personligheden giver en begrænset opfattelse. Hvis vi 

nu er i kærligheden, den alfavnede kærlighed, så sker der noget andet. Når vi mediterer på, om vi er tilstede i 

vores hjertes kald, og forestiller os det guddommelige er Sai Baba, så vil billedet efterhånden blive levende, det 

vil blive til levende bevidsthed inde i os.  

 

Imens jeg arbejder med det, så legemliggør jeg Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den 

skabende intelligens. Jeg lader livsglæden strømme ind i jeres bevidsthed. Jeg kommer med den åndelig viljes 

energi, som ligger i vores hovedcenter, og kærligheden som ligger i vores hjertecenter. Den åndelige viljes 

energi udtrykkes gennem kærlighedsenergien. Det er en god idé at højprioritere morgenmeditation. Forestil jer 

at nu står I op efter det, jeg vil have det integreret i mit hjerte om morgenen.  

 



Sai Baba i vores hjerter er det samme som guddommelig kærlighed. Prøv at lukke øjnene og se med jeres indre 

syn, jeres indre væren og vær tilstede i jeres hjerte energi, kærlighedsenergien.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er 

Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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